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Türk malı Samand için Hattat ve Khodro anlaştı 

Ortadoğu'nun en büyük otomobil firmalarından Khodro, Hattat Holding ile yeni bir marka yapacak. 
Holdingin Otomotiv Grubu Başkanı İbrahim Hattat, Khodro ile atacakları adımın Başbakan 
Erdoğan'ın dile getirdiği yüzde 100 yerli otomobil üretimi için bir adım olacağını ifade etti 

Khodro, Hattat Holding ile yeni bir marka 
üretecek. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün İran 
gezisine Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu'nun 
(DEİK) organizasyonuyla katılan Hattat 
Holding'e bağlı Hema Endüstri'nin Genel Müdürü 
ve Hattat Holding Otomotiv Grubu Başkanı 
İbrahim Hattat, iki şirketin ortak yeni bir marka 
çıkaracağını söyledi. 

YERLİ OTO İÇİN BİR ADIM

Hattat'ın verdiği bilgiye göre bu marka altında 
ilk etapta binek ve hafif ticari araç üretilecek. 
Fabrikanın Türkiye'de olacağını ifade eden 
Hattat, yer konusunun henüz kesinleşmediğini, ancak gönüllerinden geçenin Çerkezköy olduğunu 
kaydetti. İbrahim Hattat, yeni marka için ne kadarlık yatırım yapılacağı hakkında rakam vermedi. 
Hattat, Khodro ile atacakları adımın Başbakan Erdoğan'ın TÜSİAD Genel Kurulu'nda dile getirdiği 
yüzde 100 yerli otomobil üretimi için bir adım olacağını ifade etti.

ANLAŞMA İMZALANDI

Geçtiğimiz eylül ayında DEİK tarafından düzenlenen ve Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile İran 
Cumhurbaşkanı 1. Yardımcısı Muhammed Rıza Rahimi'nin katıldığı Türk-İran İş Forumu'nda iki 
firma arasındaki ortaklığa ilişkin önemli bir adım atılmıştı. Bu foruma katılan Khodro'nun Genel 
Müdürü Cevad Necmeddin, Hema Endüstri'nin tesislerini gezmişti. İki şirket arasında karşılıklı iyi 
niyet anlaşması imzalandı. Bu anlaşmada iki şirketin marka oluşturmaya giden adımları tarif 
edildi. 

İLK GÖRÜŞME BU AY İÇİNDE

Buna göre, iki şirketin uzmanlarının katılımıyla oluşturulacak ekip, önce Türkiye'deki ardından 
İslam Konferansı Örgütü'ne üye ülkelerdeki otomobil piyasasını ve bu piyasanın ihtiyaçlarını 
araştıracak. Talebin belirlenmesinin ardından en uygun modelin oluşturulmasına çalışılacak. 
Uzman ekip, daha sonra model ya da modellerin tahmini üretim adedini ve fiyat aralığını 
belirleyecek. Uzman ekibin ilk toplantısının şubat ayı içinde yapılması öngörülüyor.
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